



RERRATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 108/2014

A **PREFEITURA DE GOIÂNIA**, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no **Processo nº. 56264256/2014**, e nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, **rerratifica o Termo de Homologação, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 108/2014**, nos termos da Retificação da Minuta da Ata, veja-se:

Onde se lê:

Empresa: G. FIUZA OBAL E CIA LTDA.
CNPJ: 17.155.397/0001-93

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 01	1	50	R\$ 16,88	R\$ 844,00
Lote 03	1	50	R\$ 17,22	R\$ 861,00
Lote 08	1	200	R\$ 16,54	R\$ 3.308,00
Lote 36	1	5	R\$ 346,00	R\$ 1.730,00
Lote 48	1	20	R\$ 262,89	R\$ 5.257,80
Lote 52	1	200	R\$ 29,42	R\$ 5.884,00
Lote 58	1	1000	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
Valor total:				R\$ 23.134,80

Empresa: JBA COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 11.966.241/0001-06

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 02	1	50	R\$ 16,10	R\$ 805,00
Lote 04	1	200	R\$ 16,10	R\$ 3.220,00
Lote 05	1	200	R\$ 16,55	R\$ 3.310,00
Lote 06	1	200	R\$ 16,65	R\$ 3.330,00
Lote 07	1	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
Lote 09	1	200	R\$ 16,10	R\$ 3.220,00
Lote 10	1	150	R\$ 16,10	R\$ 2.415,00
Lote 11	1	100	R\$ 16,98	R\$ 1.698,00
Lote 12	1	100	R\$ 17,18	R\$ 1.718,00
Lote 13	1	40	R\$ 16,85	R\$ 674,00
Lote 14	1	10	R\$ 17,45	R\$ 174,50
Lote 15	1	10	R\$ 19,02	R\$ 190,20
Lote 34	1	6000	R\$ 1,24	R\$ 7.440,00
Lote 35	1	4000	R\$ 5,58	R\$ 22.320,00
Lote 40	1	400	R\$ 3,89	R\$ 1.556,00
Lote 41	1	400	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00
Lote 50	1	5000	R\$ 0,69	R\$ 3.450,00
Lote 53	1	500	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
Lote 59	1	2000	R\$ 0,69	R\$ 1.380,00
Lote 63	1	100	R\$ 4,18	R\$ 418,00
Lote 67	1	100	R\$ 7,72	R\$ 772,00
Valor total:				R\$ 65.651,70



Empresa: BAHIA FORTE DISTRIBUIRA E COMÉRCIO LTDA. - EPP
CNPJ: 13.690.975/0001-30

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 16	1	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
Lote 17	1	60	R\$ 28,99	R\$ 1.739,40
Lote 18	1	60	R\$ 28,84	R\$ 1.730,40
Lote 19	1	60	R\$ 28,84	R\$ 1.730,40
Lote 20	1	200	R\$ 28,84	R\$ 5.768,00
Lote 21	1	300	R\$ 28,84	R\$ 8.652,00
Lote 22	1	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
Lote 23	1	300	R\$ 28,80	R\$ 8.640,00
Lote 25	1	250	R\$ 28,80	R\$ 7.200,00
Lote 26	1	100	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
Lote 27	1	100	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
Lote 28	1	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
Lote 29	1	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Lote 30	1	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
Valor total:				R\$ 51.120,20

Empresa: V.C.M. THEODORO - EPP
CNPJ: 05.244.792/0001-63

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 31	1	4000	R\$ 5,40	R\$ 21.600,00
Lote 42	1	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
Lote 43	1	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
Lote 44	1	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
Lote 49	1	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
Lote 54	1	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
Lote 55	1	2000	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00
Lote 56	1	3000	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00
Lote 57	1	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
Valor total:				R\$ 52.730,00

Empresa: TREEBUCHET EQUIP. PROT. IND. LTDA.
CNPJ: 08.568.311/0001-63

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 32	1	2000	R\$ 11,80	R\$ 23.600,00
Valor total:				R\$ 23.600,00

Empresa: COMERCIAL BRASIL DE EPI
CNPJ: 11.509.243/0001-76

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 45	1	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Lote 46	1	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
Lote 47	1	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
Valor total:				R\$ 5.250,00

Empresa: CPP MED DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 17.700.085/0001-13

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 68	1	500	R\$ 4,69	R\$ 2.345,00



Valor total:

RS 2.345,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:

RS 223.831,70

Leia-se:

**Empresa: G. FIUZA OBAL E CIA LTDA.
CNPJ: 17.155.397/0001-93**

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 01	1	50	RS 16,88	RS 844,00
Lote 03	1	50	RS 17,22	RS 861,00
Lote 08	1	200	RS 16,54	RS 3.308,00
Lote 36	1	5	RS 346,00	RS 1.730,00
Lote 48	1	20	RS 262,89	RS 5.257,80
Lote 52	1	200	RS 29,42	RS 5.884,00
Lote 58	1	1000	RS 5,25	RS 5.250,00
Valor total:				RS 23.134,80

**Empresa: V.C.M. THEODORO - EPP
CNPJ: 05.244.792/0001-63**

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 31	1	4000	RS 5,40	RS 21.600,00
Lote 42	1	500	RS 3,30	RS 1.650,00
Lote 43	1	500	RS 2,40	RS 1.200,00
Lote 44	1	500	RS 2,40	RS 1.200,00
Lote 49	1	1000	RS 5,00	RS 5.000,00
Lote 54	1	1000	RS 12,00	RS 12.000,00
Lote 55	1	2000	RS 1,98	RS 3.960,00
Lote 56	1	3000	RS 1,98	RS 5.940,00
Lote 57	1	10	RS 18,00	RS 180,00
Valor total:				RS 52.730,00

**Empresa: TREEBUCHET EQUIP. PROT. IND. LTDA.
CNPJ: 08.568.311/0001-63**

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 32	1	2000	RS 11,80	RS 23.600,00
Valor total:				RS 23.600,00

**Empresa: COMERCIAL BRASIL DE EPI
CNPJ: 11.509.243/0001-76**

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 45	1	100	RS 15,00	RS 1.500,00
Lote 46	1	150	RS 15,00	RS 2.250,00
Lote 47	1	100	RS 15,00	RS 1.500,00
Valor total:				RS 5.250,00

**Empresa: CPP MED DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 17.700.085/0001-13**

	ITEM	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
Lote 68	1	500	RS 4,69	RS 2.345,00
Valor total:				RS 2.345,00



VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:	RS 107.059,80
----------------------------------	----------------------

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 30 dias do mês de setembro de 2015,

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário